
                                                  

 

Uchwała Nr LIX/791/2014 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 17.09.2014 r. 

 

 

w sprawie korekty listy zadań priorytetowych Rady Dzielnicy VIII na rok 2015. 

 

 

 Na podstawie § 5 ust. 5 Statutu Dzielnicy VIII stanowiącego załącznik Nr 8 do Uchwały                           

Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243, 

poz. 3278 zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06       

z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Rozdysponowuje się kwotę 3 000 zł z zadania priorytetowego pn.: Konkursy: „Bezpieczny przedszkolak”, 

turniej piłkarski dla szkół podstawowych, „Rowerem bezpiecznie” i festyny rodzinne – organizacja i zakup 

nagród – Straż Miejska Miasta Krakowa Oddział IV Podgórze” na następujące zadania priorytetowe: 

1. Turniej piłki nożnej – organizacja i zakup nagród - Straż Miejska Miasta Krakowa Oddział IV Podgórze 

– 500 zł 

2. Turniej tenisa stołowego – organizacja i zakup nagród – Straż Miejska Miasta Krakowa Oddział IV 

Podgórze – 500 zł 

3. Konkurs „Bezpieczny przedszkolak” – organizacja i zakup nagród – Straż Miejska Miasta Krakowa 

Oddział IV Podgórze – 500 zł 

4. Konkursy „Jesteśmy bezpieczni” oraz karta rowerowa – organizacja i zakup nagród – Straż Miejska 

Miasta Krakowa Oddział IV Podgórze – 1500 zł. 

 

§ 2 

 

Przeznacza się kwotę 10 000 zł z rezerwy zadań priorytetowych na zadanie priorytetowe pn.: „Zakup 

oznakowanego radiowozu – Komisariat Policji V w Krakowie”. 

 

§ 3 

 

Przeznacza się kwotę 2 000 zł z rezerwy zadań priorytetowych na zadanie priorytetowe pn.: „Piknik z okazji              

5-lecia Centrum Sportu i Kultury „Sidzina” – organizacja”. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                        Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                  /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Uzasadnienie: 

Dokonuje się korekty listy zadań priorytetowych Rady Dzielnicy VIII na rok 2015. 


